Республика Карели

Олонецкий  национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июля 2015 года                                          № 45                                            д. Тукса

О внесении изменений в Постановление
Администрации Туксинского сельского
поселения от 23.04.2015 г. № 24 «Об утверждении
административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Выдача архивных документов
 (архивных справок, архивных выписок, копий  документов)»

       На основании протеста прокуратуры Олонецкого района № 22-02-2015 от 29.06.2015 года на противоречащий Федеральному закону от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» правовой акт Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Из п. 2.2. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных документов (архивных справок, архивных выписок, копий документов)», утвержденный постановлением Администрации Туксинского сельского поселения от 23.04.2015 года № 24 – исключить требование о предоставлении правоустанавливающих документов  на дом и земельный участок.
2. Настоящее Постановление  подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района во вкладке «Туксинское сельское поселение» по адресу:  www.olon-rayon.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                     И. Н. Корнилова.